
Datum: sobota 

Start 00:

Centrum závodu

Typ závodu:

Kategorie:

Prostor závodu:

Mapa: Cheshire cat

Organizace závodu

Parkování:

 Přihlášky:

 

 

 

sobota 29. 1. 202

Start 00: 18:00 

Centrum závodu: Přibližně v
mapka, 

Typ závodu: Lesní noční sprint

Kategorie: L (cca 3 km), M (cca 1,5 km

Prostor závodu: Les.

Cheshire cat, 

Organizace závodu: 

Parkování: Na plácku po západní straně silnice

Přihlášky: Přes přihláškový systém na webu RNL nebo srk

3. kolo RNL 2022
. 1. 2022 

Přibližně v polovině 
mapka, 50.1567864N, 16.3389008E

oční sprint, který úplně tak sprintem asi nebude

L (cca 3 km), M (cca 1,5 km

. 

 1:10 000, ekvidistance 5 m

 Prozatím obyčejně, v
samoobslužného režimu s

Na plácku po západní straně silnice

řes přihláškový systém na webu RNL nebo srk

. kolo RNL 2022

polovině cesty po silnici mezi Jahodovem a křiž
50.1567864N, 16.3389008E

, který úplně tak sprintem asi nebude

L (cca 3 km), M (cca 1,5 km, jen po cestách

, ekvidistance 5 m

Prozatím obyčejně, v případě nepříznivé epidemické situace přechází závod do 
samoobslužného režimu s

Na plácku po západní straně silnice

řes přihláškový systém na webu RNL nebo srk

. kolo RNL 2022

po silnici mezi Jahodovem a křiž
50.1567864N, 16.3389008E. 

, který úplně tak sprintem asi nebude

, jen po cestách). 

, ekvidistance 5 m. 

případě nepříznivé epidemické situace přechází závod do 
samoobslužného režimu s rourou. 

Na plácku po západní straně silnice. 

řes přihláškový systém na webu RNL nebo srk

 

. kolo RNL 2022

po silnici mezi Jahodovem a křiž

, který úplně tak sprintem asi nebude. 

 

případě nepříznivé epidemické situace přechází závod do 

řes přihláškový systém na webu RNL nebo srk-ob.cz. 

. kolo RNL 2022 

po silnici mezi Jahodovem a křižovatkou se silnicí 319

 Vezměte si světla.

případě nepříznivé epidemické situace přechází závod do 

 

ovatkou se silnicí 319

Vezměte si světla. 

případě nepříznivé epidemické situace přechází závod do 

ovatkou se silnicí 319, viz 

případě nepříznivé epidemické situace přechází závod do 


